(Ferentini, Ocf. 29.)

[lbid., col. 971.]
ALEXANDERepiscoptts, scrvus servoruni Dei, di-

lecto filio Pelro tituli Sancli Chrysogoni presbylero
cardinali, apostolicoesedis legato, salulem et apo-
stolicam bcuedictionem.

Licet uinndaverimus ut ki qui voluril docere

nihil pro scholis regeiidis ai>aliqiio exigani,; jcxta
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illud : Veni el nudi: volenles lamcn honestati et

litleraturee magistri Petri, cancellarii Pafisiensis,

quanlum salva honeslate possumus, prompla be-

nignitate deferre, quem speciali pracrogalivadiligi-
nius et volumus honorare, discreiioni tuae manda-

mus, quatenus, habilo consilio cum venerabilibus

fratribus nostris YYillelmoSenonensi archiepiscopo,

aposiolicae sedis legalo, el II. Remensi archiepi-

scopo, et aliis dignis et honestis personis, super

regimine scholarum Parisiensium, quod tibi visum

fuerit, ita quod personam jam dicti Petri non exce-

dat quod exinde feceris, circumspecta diligenlia

provideas alque disponas : eam cautelam et malu-

rilaiem adhibilurus, quod non videaris modum

excedere, et illi qui scholas rexerinl non debeant

immorierate gravari.
Datum Ferentini, iv Kal. Novembris.

MCXLYHL
Ad decanum el capitulum Parisiense. — De slipen-

dio canonicorum,

(Ferenlini, Nov. 11.)

[Ibid., col. 1059.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis decano ct capitulo Parisiensis Ecclesiee,
salulem et aposlolicam benedictionera.

Jusliiia postulal el ralio persuadel ut bis uberius

debcamus graiiam impendere, et snis jiisiis postu-
lalionibus benignius noslrum impertiri favorem, qui
circa nos et Roinanam Ecclesiam mulia noscuniur

devotione fervere, et nostram exsequunlur facilius

voluntatem. Inde cst quod cum vos ad preecs nostras

dilecto filio nostro Robeno de Beelei vicario B. Pe-
Iri Fossatensis super illas octo libras, quas in Eccle-

sia vestra praeler siationes ct minutos reddilus so-

lebal annuatim percipere, sex libras annis singulis
liberaliier addideritis; nos providere voleiues ne
vobis in damnuin vel prayudicium convenatur quod
ob reveremiam noslram prompta devotione fecisiis,

apostolica aticloritaie statuimus ut occasione addi-

lionis quam fecislis memoralo Roberlo aut dilecto
filio nostro raagislro Macario, cui proebendaSanctee

Genovcfae-concessa esl, non possitis a prasscriplis
ecclesiis quomodolibet mokstari, quomiuus post
eorumdem Roberti ct Mainerii decessum, iii eura-
dem stalum eaederapraebendaeredeanl in quo ante

additionera faclam fuisse iioscuntur. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae con-

siilulionis infringere, vel ci aliquatenus contraire.
Si quis auiem lioc atlentare prsesumpseril, indigna-
lioiiemomnipoienlis Dei et beatorum Petri el Pauli

aposiolorum ejus se noverit incursurum.
DaiumFerenihii, v Idus Novemb.

MCXLIX.
Canonicorum Pistoriensium disciplinam regularem,

possessiones,privilegia confirmal.
(Fereniini, Nov. 19.)

[ZACIIARIA, Anecdola mediimvi 252.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ciis liliis HEUDINOpraepnsilo el caeleris Pisloriensis

A canoiiicaj fratribus, tam procsentbusquam fuluris,
in regularis vilaeobservantia permansuris , in per-

peluum.
Quolies illud a noliis peiiiur quod religkni cl bo-

nestali convcnire dignoscilur, etc, ut in bulla Ett-

genii III pro iisdem dala an, 1151, Dec. .11 (Palr.

t. CLXXX.eo/. 1-480,exceplis his quw seguunntr
variis leclionibus.. , . Lucii el Sanctrc recordationis

Patris et praedecessoris nnstri Eugenii. . .. Coer-

cendumiibi, fili praeposile,vel successoribus luis.

Capellam S. Yilalis et ecclesiam de Yico Faiio in

porla Lucense. . . . Gerardus filius Baronci....

Aclsupernaebealiludinis gloriam.

Subscriptionesverohw sttnt :

Ego Akxander, calholk:?. Erclesiaeepiscopus.
B Ego llubaldo, Ostiensis episcopus.

Ego Bernardus, Porlucnsis, S. Rufinae episco-

pus.

Ego Gualierius, Albanensis episcopus.
Ego Joannes, presbyier card. SS. Joannis et Pauli

T.T. Pamacbiij

Ego Guill. presbyter card. T.T. S. Petri ad Vin-
cula.

Ego Ardicio, diac. card. S. Theodori.

Ego Cinthyus, diac. card. S. Adriaui.

Ego Labnrans, diac. card. S. Marioein Porticu.
Datum Ferenlini, per manum Gratiani S. R. E>

subdiaconi et notarii, xiu Kal. Decembris.indicvni.
Incarnationis Dominicee anno 1174, ponlificatus
vero domini Alexandri papae III anno scxto deci-

G mo.

MCL.
Monasterii Sanctm Mariw de Monle-Regali prolc-

ctionem suscipit , possessionesque ac privilegia
omnitt coiifirinal.

(Fereniini, Dec 50.)
[MARGARINI,Bttllar. Casin., II, 185.]

ALEXAKDERepiscopus, servus servorum Dei, clia-
rissimo in Christo filio GDILIELMOillnslri Siciliae

regi, el liaeredibus ejus, in perpetuum, salutem et

aposlolicamhenedictionem.
. Ex debilo suscepti regiminis, qualilales allendere

cogiraur, et merita singulorura, ul circa omnes sic

exsequamurdispeiisaiioniscfediieeministerium.quod
D<JevotiEcclesiaefilii, pro modo personarum, et me-

rito, ab aposlolica sede cui, Jicet indigni, dispo-
nenle Domino, pracsidemus, gralum suee reportent
peliiionis elfecium. Hac siquidera raiione tnnio li-
beiuius et benignius regiae volumus serenilali de-